АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2018       № 357

О внесении изменений в Основные направления бюджетной политики ЗАТО

г. Островной Мурманской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021

годов, утвержденные постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 10.10.2018 № 272

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе

в муниципальном образовании ЗАТО г. Островной Мурманской области,

утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 03.11.2015

№ 18-05, Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Основные направления бюджетной политики ЗАТО г. Островной

Мурманской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов,

утвержденные постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 10.10.2018

№ 272, следующие изменения:

1.1 Абзац пятый пункта 2 раздела 3 изложить в редакции:

«- индексации расходов на оплату труда категорий работников, на которые не

распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012

№ 597, от 01.06.2012 № 761, от 28.12.2012 № 1688, с 01.10.2019 на 4%, с 01.10.2020

на 4% с учетом изменения с 01.01.2019 минимального размера оплаты труда;».

1.2. Дополнить пункт 2 раздела 3 новым абзацем шестым следующего

содержания:

«- увеличения бюджетных ассигнований на оплату труда категорий

работников, повышение размера оплаты труда которых осуществляется

в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597,

от 01.06.2012 № 761, от 28.12.2012 № 1688, с учетом допустимого отклонения уровня

средней заработной платы соответствующей категории работников бюджетной сферы

от целевого ориентира по итогам года не более 5% от размера заработной платы;».

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                              С.Е. Богданова

garantf1://70191040.0/
garantf1://70191040.0/
garantf1://70083566.0/
garantf1://70191040.0/
garantf1://10080093.0/
garantf1://70191040.0/
garantf1://70083566.0/
garantf1://70191040.0/
http://www.zato-ostrov.ru/